
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от " 05 LL_______ 2й\4£г- № г. Кыштым

О создании рабочей группы по 
контролю выполнения наказов, 
критических замечаний и предложений, 
поступивших в период проведения 
выборов в Законодательное Собрание 
Челябинской области, Собрание депутатов 
Кыштымского городского округа 
13 сентября 2015 года, 13 сентября 
2020 года и депутатских запросов

В целях организации контроля выполнения наказов, критических 
замечаний и предложений, поступивших в период проведения выборов в 
Законодательное Собрание Челябинской области, Собрание депутатов 
Кыштымского городского округа 13 сентября 2015 года, 13 сентября 2020 
года, а также депутатских запросов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу по контролю выполнения наказов, 
критических замечаний и предложений, поступивших в период проведения 
выборов в Законодательное Собрание Челябинской области, Собрание 
депутатов Кыштымского городского округа 13 сентября 2015 года, 13 
сентября 2020 года и депутатских запросов (приложение прилагается).

2. Признать утратившими силу постановление администрации 
Кыштымского городского округа от 01.03.2016г. № 432 « О рабочей группе 
контроля выполнения наказов, критических замечаний и предложений, 
поступивших в период проведения выборов в Законодательное Собрание 
Челябинской области, Собрание депутатов Кыштымского городского округа 
13 сентября 2015 года, и депутатских запросов» (в редакции постановлений 
от 30.10.2017г. № 2285, от 29.06.2018г. № 1469, от 21.11.2018г. № 2636, от 
21.01.2019г. №61).

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить 
на управляющего делами администрации Кыштымского городского округа 
Макурову С.Г..

Глава Кыштымского городского округа Л. А. Шеболаева
Шеболэзва Люда ила Алекса неровна 
2020.1106 13 04:19 40500 '



Приложение 
к постановлению администрации 
Кыштымского городского округа 
от t>£U  2020г. № JW S

Состав
рабочей группы контроля выполнения 

наказов, критических замечаний и предложений, 
поступивших в период проведения выборов в Законодательное Собрание 
Челябинской области, Собрание депутатов Кыштымского городского округа 

13 сентября 2020г., и депутатских запросов

Шеболаева Л.А. 

Мошкин П.Г.

Макурова С.Г.

Члены рабочей группы: 
Саланчук Е.Ю.

Гузынин В.В.

Гурцкая Р.Р.

Власова Е.С.

Заикин А.А.

Зарубина Е.А. 

Гайдухина О.В.

Ескин В.Ю.

Зотова А.Е.

глава Кыштымского городского округа, 
руководитель рабочей группы; 
первый заместитель главы Кыштымского 
городского округа, заместитель руководителя 
рабочей группы;
управляющий делами администрации
Кыштымского городского округа, секретарь.

заместитель Г лавы Кыштымского 
городского округа по социальной сфере; 
председатель Собрания депутатов
Кыштымского городского округа (по 
согласованию);
заместитель главы Кыштымского городского 
округа по капитальному строительству; 
и.о. начальника Управления городского 
хозяйства администрации Кыштымского 
городского округа;
заместитель главы Кыштымского городского 
округа по экономике и инвестициям; 
заместитель главы Кыштымского городского 
округа по информационным технологиям; 
начальник Финансового управления
администрации Кыштымского городского 
округа;
председатель Комитета по управлению 
имуществом администрации Кыштымского 
городского округа;
начальник отдела управления проектами 
(проектного офиса);



Устинова Ю.А.

Серикова А.С.

Киселева О.В.

Кузнецов Л.П.

начальник отдела по работе с обращения!МИ 
граждан администрации Кыштымского 
городского округа;
начальник отдела по организационно-правовой 
работе Собрания депутатов Кыштымского 
городского округа (по согласованию); 
начальник управления по обеспечению 
жизнедеятельности поселков 
администрации Кыштымского городского 
округа;
председатель Общественной палаты
Кыштымского городского округа (по 
согласованию).

Управляющий делами администрации 
Кыштымского городского округа С.Г. Макурова


